
2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:47.19
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/6 神奈川 武相 ﾌﾞｿｳ 高校 26.51 大会新  1:46.92 大会新
1 森　　拓海 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 高3 26.51 26.51 (  0.54)
2 大堀　　陸 ｵｵﾎﾘ ﾘｸ 高3 29.81 56.32 ( +0.14)
3 瀧田　優磨 ﾀｷﾀ ﾕｳﾏ 高3 26.55 1:22.87 ( +0.28)
4 野村　真宏 ﾉﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 高3 24.05 1:46.92 ( +0.27)

2 4/5 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 28.17  1:47.80
1 貝塚　航基 ｶｲﾂﾞｶ ｺｳｷ 高3 28.17 28.17 (  0.57)
2 村井　洸太 ﾑﾗｲ ｺｳﾀ 高3 30.41 58.58 ( +0.20)
3 池　　琉晴 ｲｹ ﾘｭｳｾｲ 高2 24.99 1:23.57 ( +0.22)
4 濱田　京吾 ﾊﾏﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高2 24.23 1:47.80 ( +0.22)

3 4/2 神奈川 山手学院 ﾔﾏﾃｶﾞｸｲﾝ 高校 28.66  1:54.51
1 井上　天心 ｲﾉｳｴ ﾃﾝｼﾝ 高2 28.66 28.66 (  0.54)
2 古宮　稜晟 ｺﾐﾔ ﾘｮｳｾｲ 高1 31.55 1:00.21 ( +0.39)
3 沼田　俊輔 ﾇﾏﾀ ｼｭﾝｽｹ 高2 28.58 1:28.79 ( +0.05)
4 内田　優樹 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 25.72 1:54.51 ( +0.40)

4 4/8 神奈川 横浜創学館 ｿｳｶﾞｸｶﾝ 高校 30.13  1:56.03
1 石黒　翔大 ｲｼｸﾞﾛ ｼｮｳﾀ 高3 30.13 30.13 (  0.66)
2 飴本凜太郎 ｱﾒﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 高2 31.93 1:02.06 ( +0.23)
3 松原　大樹 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｷ 高3 27.03 1:29.09 ( +0.48)
4 早川　　慧 ﾊﾔｶﾜ ｹｲ 高2 26.94 1:56.03 ( +0.28)

5 3/5 神奈川 旭 ｱｻﾋ 高校 28.88  1:57.22
1 戸倉　晴城 ﾄｸﾗ ﾊﾙｷ 高2 28.88 28.88 (  0.64)
2 国米　潤弥 ｺｸﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 高1 35.19 1:04.07 ( +0.40)
3 森下　日向 ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾀ 高2 26.45 1:30.52 ( +0.38)
4 島村　大人 ｼﾏﾑﾗ ﾀｲﾄ 高2 26.70 1:57.22 ( +0.41)

6 3/6 神奈川 新栄 ｼﾝｴｲ 高校 31.54  1:57.92
1 佐藤　零翼 ｻﾄｳ ﾚｲ 高2 31.54 31.54 (  0.68)
2 勝田　泰山 ｶﾂﾀ ﾀｲｻﾞﾝ 高2 31.46 1:03.00 ( +0.23)
3 織茂　昇平 ｵﾘﾓ ｼｮｳﾍｲ 高3 28.30 1:31.30 ( +0.47)
4 下江　陽翔 ｼﾓｴ ﾊﾙﾄ 高1 26.62 1:57.92 ( +0.29)

7 3/7 神奈川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 29.18  1:58.00
1 武藤　滉大 ﾑﾄｳ ｺｳﾀ 高2 29.18 29.18 (  0.66)
2 越村　元喜 ｺｼﾑﾗ ﾓﾄｷ 高1 33.98 1:03.16 ( +0.13)
3 望月　　快 ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｲ 高2 28.91 1:32.07 ( +0.25)
4 上田　斉汰 ｳｴﾀﾞ ｾｲﾀ 高2 25.93 1:58.00 ( +0.15)

8 4/9 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 33.76  1:59.05
1 由利慎太郎 ﾕﾘ ｼﾝﾀﾛｳ 高1 33.76 33.76 (  0.62)
2 本橋　晴夢 ﾓﾄﾊｼ ﾊﾙﾑ 高1 31.42 1:05.18 ( +0.50)
3 金澤　　令 ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｲ 高3 27.57 1:32.75 ( +0.04)
4 山田　亜嵐 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾗﾝ 高1 26.30 1:59.05 ( +0.02)

9 3/8 神奈川 光陵 ｺｳﾘｮｳ 高校 31.81  2:03.16
1 中谷　大暉 ﾅｶﾔ ﾀﾞｲｷ 高1 31.81 31.81 (  0.64)
2 千葉　恵弥 ﾁﾊﾞ ｹｲﾔ 高2 37.42 1:09.23 ( +0.39)
3 河野　遥琉 ｺｳﾉ ﾊﾙ 高1 27.17 1:36.40 ( +0.26)
4 中山　公輔 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｽｹ 高2 26.76 2:03.16 ( +0.40)

10 2/5 神奈川 松陽 ｼｮｳﾖｳ 高校 35.40  2:05.81
1 森　　純太 ﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾀ 高2 35.40 35.40 (  0.62)
2 津江　優樹 ﾂｴ ﾕｳｷ 高2 36.51 1:11.91 ( +0.32)
3 野澤　　巧 ﾉｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 高2 27.44 1:39.35 ( +0.39)
4 山田　拓昂 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 高2 26.46 2:05.81 ( +0.35)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:47.19
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 3/2 神奈川 鶴見 ｹﾝﾘﾂﾂﾙﾐ 高校 33.32  2:06.31
1 福元　　駆 ﾌｸﾓﾄ ｶｹﾙ 高2 33.32 33.32 (  0.71)
2 常川　颯太 ﾂﾈｶﾜ ｿｳﾀ 高2 37.00 1:10.32 ( +0.29)
3 福安　康介 ﾌｸﾔｽ ｺｳｽｹ 高1 28.63 1:38.95 ( +0.42)
4 伊藤　直人 ｲﾄｳ ﾅｵﾄ 高2 27.36 2:06.31 ( +0.33)

12 2/6 神奈川 浅野 ｱｻﾉ 高校 36.07  2:07.99
1 野村　寛之 ﾉﾑﾗ ﾋﾛﾕｷ 高2 36.07 36.07 (  0.69)
2 石黒　　佑 ｲｼｸﾞﾛ ﾕｳ 高1 32.66 1:08.73 ( +0.08)
3 箟　優太朗 ﾔﾉ ﾕｳﾀﾛｳ 高1 30.25 1:38.98 ( +0.45)
4 江渕　脩生 ｴﾌﾞﾁ ｼｭｳ 高1 29.01 2:07.99 ( +0.34)

13 3/4 神奈川 聖光学院 ｾｲｺｳｶﾞｸｲ 高校 37.60  2:08.03
1 松本　雄大 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 高2 37.60 37.60 (  0.72)
2 山川　拓己 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾐ 高2 33.78 1:11.38 ( +0.45)
3 仲野　凜大 ﾅｶﾉ ﾘｵ 高2 29.87 1:41.25 ( +0.25)
4 野澤　勇翔 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高1 26.78 2:08.03 ( +0.46)

14 2/2 神奈川 横浜隼人 ﾖｺﾊﾏﾊﾔﾄ 高校 33.45  2:08.40
1 弥富　楓馬 ﾔﾄﾐ ﾌｳﾏ 高1 33.45 33.45 (  0.66)
2 鈴木　涼翔 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾄ 高1 37.33 1:10.78 ( +0.58)
3 浅賀　英貴 ｱｻｶﾞ ﾋﾃﾞﾀｶ 高1 29.66 1:40.44 ( +0.62)
4 神取　大輔 ｶﾐﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 高1 27.96 2:08.40 ( +0.51)

15 2/3 神奈川 関東学院 ｶﾝﾄｳｶﾞｸｲ 高校 39.42  2:12.33
1 櫻井　　響 ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ 高2 39.42 39.42 (  0.58)
2 本山龍之介 ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 30.04 1:09.46 ( +0.16)
3 竹長　隼汰 ﾀｹﾅｶﾞ ｼｭﾝﾀ 高1 31.10 1:40.56 ( +0.46)
4 藤田　樹紀 ﾌｼﾞﾀ ｲﾂｷ 高2 31.77 2:12.33 ( +0.34)

16 2/9 神奈川 戸塚 ﾄﾂｶ 高校 36.75  2:12.92
1 文屋　和輝 ﾌﾞﾝﾔ ｶｽﾞｷ 高2 36.75 36.75 (  0.75)
2 佐藤　祐大 ｻﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 35.39 1:12.14 ( +0.18)
3 五十田智輝 ｲｿﾀﾞ ﾄﾓｷ 高2 31.85 1:43.99 ( +0.25)
4 池亀　涼一 ｲｹｶﾞﾒ ﾘｮｳｲﾁ 高2 28.93 2:12.92 ( +0.24)

17 1/6 神奈川 柏陽 ﾊｸﾖｳ 高校 38.26  2:13.37
1 山根　太郎 ﾔﾏﾈ ﾀﾛｳ 高2 38.26 38.26 (  0.65)
2 長谷川　結 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 高2 38.78 1:17.04 ( +0.47)
3 篠山　聡汰 ｼﾉﾔﾏ ｿｳﾀ 高1 28.31 1:45.35 ( +0.55)
4 髙橋　　海 ﾀｶﾊｼ ｶｲ 高2 28.02 2:13.37 ( +0.49)

18 2/7 神奈川 公文国際 ｸﾓﾝｺｸｻｲ 高校 34.03  2:13.75
1 政井　秀仁 ﾏｻｲ ﾋﾃﾞﾄ 高2 34.03 34.03 (  0.62)
2 中原涼之介 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳﾉｽｹ 高1 35.90 1:09.93 ( +0.43)
3 清水　　龍 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 高2 33.23 1:43.16 ( +0.35)
4 山田　諒太 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 高2 30.59 2:13.75 ( +0.55)

19 2/8 神奈川 希望ケ丘 ｷﾎﾞｳｶﾞｵｶ 高校 37.12  2:14.09
1 本多　柊斗 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭｳﾄ 高1 37.12 37.12 (  0.68)
2 知久　　碧 ﾁｸ ｱｵｲ 高2 34.97 1:12.09 ( +0.00)
3 田中　勇気 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 高2 30.79 1:42.88 ( +0.36)
4 德田　梛蕗 ﾄｸﾀﾞ ﾅﾛ 高1 31.21 2:14.09 ( +0.49)

20 1/8 神奈川 翠嵐 ｽｲﾗﾝ 高校 39.14  2:19.06
1 植木康一朗 ｳｴｷ ｺｳｲﾁﾛｳ 高1 39.14 39.14 (  0.53)
2 杉浦　弘毅 ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ 高2 33.40 1:12.54 ( +0.27)
3 向田　憲史 ｺｳﾀﾞ ﾉﾘﾌﾐ 高2 33.79 1:46.33 ( +0.52)
4 板垣　　翼 ｲﾀｶﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 高1 32.73 2:19.06 ( +0.33)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:47.19
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/3 神奈川 横浜学園 ﾖｺﾊﾏｶﾞｸｴ 高校 41.99  2:20.75
1 矢野　幹汰 ﾔﾉ ｶﾝﾀ 高1 41.99 41.99 (  0.92)
2 三村　大智 ﾐﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 高1 40.96 1:22.95 ( +0.41)
3 坂本　　頼 ｻｶﾓﾄ ﾗｲ 高2 28.98 1:51.93 ( +0.16)
4 津谷　知咲 ﾂﾔ ﾁｻｷ 高3 28.82 2:20.75 ( +0.50)

22 1/5 神奈川 舞岡 ﾏｲｵｶ 高校 37.65  2:22.12
1 小川　駿貴 ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝｷ 高1 37.65 37.65 (  0.60)
2 舘野　晃佑 ﾀﾃﾉ ｺｳｽｹ 高1 42.09 1:19.74 ( +0.31)
3 砂本　悠太 ｽﾅﾓﾄ ﾕｳﾀ 高2 32.78 1:52.52 ( +0.32)
4 越田　哲平 ｺｼﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 高1 29.60 2:22.12 ( +0.39)

23 1/7 神奈川 金沢総合 ｶﾅｻﾞﾜｿｳ 高校 41.10  2:24.57
1 田邊　　凛 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ 高3 41.10 41.10 (  0.92)
2 西　　陽真 ﾆｼ ﾊﾙﾏ 高1 37.33 1:18.43 ( +0.56)
3 飯田　　優 ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 高3 34.61 1:53.04 ( +0.62)
4 川邊　京仁 ｶﾜﾅﾍﾞ ｷｮｳｼﾞ 高3 31.53 2:24.57 ( +0.50)

24 1/9 神奈川 南 ﾐﾅﾐ 高校 42.50  2:32.87
1 岡本　洋一 ｵｶﾓﾄ ﾖｳｲﾁ 高1 42.50 42.50 (  0.92)
2 谷　　優帆 ﾀﾆ ﾕｳｷ 高1 53.35 1:35.85 ( +0.38)
3 姫野　海地 ﾋﾒﾉ ｶｲﾁ 高1 29.38 2:05.23 ( +0.74)
4 林田　瑞樹 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 27.64 2:32.87 ( +0.38)

4/4 神奈川 横浜 ﾖｺﾊﾏ 高校 30.33 失格
1 渡部　光冴 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｶﾞ 高2 30.33 30.33 (  0.59)
2 吉良　奏祐 ｷﾗ ｿｳｽｹ 高2 ( -0.09)
3 中谷　　浬 ﾅｶﾔ ｶｲﾘ 高2
4 伊藤　　翼 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 高2

4/3 神奈川 港北 ｺｳﾎｸ 高校 35.60 失格
1 西田　圭吾 ﾆｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高3 35.60 35.60 (  1.76)
2 森　　　海 ﾓﾘ ｳﾐ 高2 ( -0.84)
3 片倉　惇樹 ｶﾀｸﾗ ｱﾂｷ 高2
4 河合　隼人 ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 高1

3/9 神奈川 サイエンス ｻｲｴﾝｽ 高校 30.45 失格
1 安藤　愛斗 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ 高2 30.45 30.45 (  0.54)
2 吉永　龍司 ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｭｳｼﾞ 高2 ( -0.44)
3 土佐田啓冶 ﾄｻﾀﾞ ｹｲｼﾞ 高1
4 齊藤　陽己 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高1

1/4 神奈川 神奈川工業 ｶﾅｶﾞﾜｺｳ 高校 36.45 失格
1 葛西　祐希 ｶｻｲ ﾕｳｷ 高1 36.45 36.45 (  0.61)
2 安齋　空我 ｱﾝｻﾞｲ ｸｳｶﾞ 高1 ( -0.41)
3 輪島　和煌 ﾜｼﾞﾏ ﾜｸ 高1
4 小沢　康太 ｺｻﾞﾜ ｺｳﾀ 高1

1/2 神奈川 南陵 ﾅﾝﾘｮｳ 高校 棄権
1
2
3
4

2/4 神奈川 東 ﾋｶﾞｼ 高校 棄権
1
2
3
4

2021/08/28 17:32:22 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:47.19
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

3/3 神奈川 桐蔭学園中等 ﾄｳｲﾝﾁｭｳﾄ 高校 棄権
1
2
3
4

4/7 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 棄権
1
2
3
4
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   4:01.40
競技No. : 14 男子  400m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 2/5 神奈川 熊谷光一郎 日大高 高2  4:10.56 (  0.65)
28.32 59.40 1:31.30 2:03.10 2:35.42 3:07.28 3:39.68

2 2/6 神奈川 佐古　大亮 日大高 高2  4:15.60 (  0.70)
28.98 1:00.04 1:32.43 2:05.18 2:38.37 3:10.45 3:43.55

3 2/4 神奈川 伊藤　　翼 横浜 高2  4:19.78 (  0.61)
28.62 59.60 1:31.50 2:03.80 2:37.02 3:10.42 3:44.49

4 2/7 神奈川 吉田　光汰 瀬谷 高2  4:21.31 (  0.71)
29.26 1:01.16 1:34.19 2:07.73 2:42.00 3:15.87 3:49.93

5 2/3 神奈川 河合　隼人 港北 高1  4:24.80 (  0.61)
29.99 1:02.09 1:35.77 2:09.25 2:43.56 3:17.82 3:52.22

6 2/8 神奈川 平井　悠一 武相 高2  4:33.09 (  0.62)
28.97 1:02.51 1:36.99 2:12.92 2:48.09 3:24.00 3:58.71

7 2/9 神奈川 工藤　幹大 鶴見 高2  4:39.23 (  0.59)
29.82 1:03.79 1:38.25 2:14.79 2:50.60 3:27.27 4:03.55

8 2/2 神奈川 山口　朝陽 サイエンス 高2  4:39.42 (  0.64)
29.87 1:02.56 1:37.64 2:13.21 2:50.09 3:26.58 4:04.31

9 1/6 神奈川 国米　潤弥 旭 高1  4:48.15 (  0.63)
31.47 1:06.61 1:43.34 2:20.53 2:58.35 3:35.72 4:13.07

10 1/5 神奈川 藤澤　幸大 旭 高2  4:48.81 (  0.83)
31.22 1:05.94 1:43.16 2:21.12 2:59.71 3:37.66 4:15.83

11 2/10 神奈川 佐藤　汰祐 武相 高2  5:05.32 (  0.81)
31.06 1:07.84 1:44.42 2:24.39 3:03.08 3:44.59 4:25.53

12 2/1 神奈川 川西　優哉 公文国際 高2  5:17.75 (  0.62)
31.30 1:06.33 1:43.33 2:22.84 3:05.39 3:49.19 4:34.56

13 1/7 神奈川 安齋　空我 神奈川工業 高1  5:19.28 (  0.75)
34.33 1:13.31 1:53.95 2:35.85 3:18.03 3:59.82 4:41.16

14 1/4 神奈川 添田　　望 山手学院 高1  5:25.64 (  0.66)
33.08 1:10.99 1:53.58 2:36.45 3:20.35 4:02.88 4:45.75

15 1/3 神奈川 宇田川　宙 神奈川工業 高3  5:43.08 (  0.65)
34.50 1:13.38 1:56.01 2:39.99 3:26.05 4:11.24 4:58.16
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     26.98
競技No. : 15 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 4/6 神奈川 高橋　朗生 日大高 高1    28.18 (  0.60)
2 4/5 神奈川 貝塚　航基 日大高 高3    28.51 (  0.56)
3 4/4 神奈川 井上　天心 山手学院 高2    28.83 (  0.57)
4 4/7 神奈川 武藤　滉大 金沢 高2    29.16 (  0.62)
5 4/8 神奈川 大谷　央人 市ケ尾 高2    29.85 (  0.54)
6 4/2 神奈川 瀧田　優磨 武相 高3    30.27 (  0.76)
7 4/3 神奈川 小菅　蒼央 横浜創学館 高1    30.33 (  0.64)
8 4/1 神奈川 石黒　翔大 横浜創学館 高3    30.45 (  0.64)
9 4/9 神奈川 沼田　俊輔 山手学院 高2    30.47 (  0.48)
10 3/5 神奈川 飯島　颯偲 瀬谷 高2    30.81 (  0.61)
11 3/6 神奈川 後藤　海翔 旭 高1    32.70 (  0.51)
12 2/5 神奈川 佐藤　優介 武相 高3    32.86 (  0.83)
13 2/8 神奈川 深沢　大地 新栄 高3    33.74 (  0.66)
14 3/7 神奈川 政井　秀仁 公文国際 高2    33.95 (  0.56)
15 3/4 神奈川 片倉　惇樹 港北 高2    34.11 (  0.73)
16 3/8 神奈川 由利慎太郎 慶応 高1    34.66 (  0.64)
17 3/10 神奈川 森　　純太 松陽 高2    34.73 (  0.58)
18 2/3 神奈川 渡部　　晴 新栄 高3    34.94 (  0.56)
19 2/2 神奈川 輪島　和煌 神奈川工業 高1    35.00 (  0.65)
20 3/1 神奈川 土屋　光輝 横浜清陵 高1    35.31 (  0.62)
21 3/9 神奈川 栂木　陽向 鶴見 高1    35.44 (  0.64)
22 2/1 神奈川 八巻　陽太 瀬谷 高1    35.61 (  0.65)
23 2/9 神奈川 本多　柊斗 希望ケ丘 高1    35.62 (  0.61)
24 1/7 神奈川 鈴木　隆大 横浜清陵 高2    35.77 (  0.79)
25 1/3 神奈川 葛西　祐希 神奈川工業 高1    36.12 (  0.61)
26 3/2 神奈川 藤井　龍生 旭 高1    36.41 (  0.66)
27 2/6 神奈川 城藤　澄矢 横浜 高2    36.45 (  0.64)
28 3/3 神奈川 下村　拓真 金沢 高1    36.48 (  0.64)
29 2/10 神奈川 文屋　和輝 戸塚 高2    36.57 (  0.70)
30 2/4 神奈川 田渕　隼斗 松陽 高2    37.41 (  0.58)
31 2/7 神奈川 小嶋　　陸 白山 高2    37.53 (  0.66)
32 1/4 神奈川 浦辺　隆佑 聖光学院 高2    37.90 (  0.67)
33 1/5 神奈川 櫻井　　響 関東学院 高2    38.10 (  0.57)
34 1/6 神奈川 松崎　晄士 柏陽 高1    39.83 (  0.86)
35 1/1 神奈川 田板　　瑛 港北 高1    41.03 (  0.65)
36 1/2 神奈川 大下　晟生 聖光学院 高2    41.66 (  0.67)
37 1/8 神奈川 矢野　幹汰 横浜学園 高1    41.76 (  0.67)

1/9 神奈川 武村恭一郎 関東学院 高1 棄権
4/10 神奈川 青木浩之裕 桐蔭学園中等 高1 棄権

OP 1/10 神奈川 渡邊　頼貴 瀬谷 高1    38.95 (  0.78)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     25.26
競技No. : 16 男子   50m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 6/5 神奈川 池　　琉晴 日大高 高2    25.27 (  0.64)
2 6/8 神奈川 野村　真宏 武相 高3    26.39 (  0.73)
3 6/6 神奈川 近藤　　翼 戸塚 高3    26.44 (  0.70)
4 6/10 神奈川 瀧田　優磨 武相 高3    26.48 (  0.64)
5 6/4 神奈川 泉水　　怜 日大高 高1    26.64 (  0.74)
6 6/7 神奈川 中谷　　浬 横浜 高2    26.78 (  0.56)
7 5/7 神奈川 野澤　　巧 松陽 高2    27.25 (  0.67)
8 6/3 神奈川 木内　一希 白山 高3    27.47 (  0.66)
9 6/1 神奈川 内田　優樹 山手学院 高2    27.77 (  0.68)
10 6/2 神奈川 桐村　温大 横浜清陵 高2    28.02 (  0.63)
11 5/5 神奈川 宮澤　宙士 横浜創学館 高1    28.42 (  0.65)
12 4/10 神奈川 加納　大地 舞岡 高1    28.45 (  0.72)
13 5/8 神奈川 金澤　　令 慶応 高3    28.90 (  0.69)
14 5/3 神奈川 山田　丈翔 瀬谷 高2    29.21 (  0.65)
15 4/5 神奈川 廣畑　佑咲 横浜創学館 高2    29.49 (  0.72)
16 5/6 神奈川 土佐田啓冶 サイエンス 高1    29.53 (  0.64)
17 3/4 神奈川 浅賀　英貴 横浜隼人 高1    29.57 (  0.73)
18 5/1 神奈川 望月　　快 金沢 高2    30.07 (  0.69)
19 4/3 神奈川 勝又　　慶 慶応 高2    30.44 (  0.71)
20 2/8 神奈川 竹　隆之祐 港北 高1    30.54 (  0.74)
21 3/3 神奈川 佐藤　祐大 戸塚 高1    30.57 (  0.69)
22 5/4 神奈川 阿部　達也 山手学院 高2    30.80 (  0.69)
23 5/2 神奈川 和泉　勇飛 神奈川工業 高2    30.86 (  0.58)
24 4/8 神奈川 弥富　楓馬 横浜隼人 高1    31.38 (  0.69)
25 5/10 神奈川 石川　将汰 鶴見 高1    31.45 (  0.72)
26 3/9 神奈川 松本　雄大 聖光学院 高2    31.60 (  0.69)
27 4/1 神奈川 齊藤　陽己 サイエンス 高1    32.54 (  0.73)
28 3/10 神奈川 濱村　晃希 光陵 高1    32.76 (  0.74)
29 3/1 神奈川 藤川　拓海 港北 高2    33.07 (  0.70)
30 3/8 神奈川 小川　駿貴 舞岡 高1    33.15 (  0.69)
31 1/5 神奈川 内藤　伸仁 柏陽 高1    33.40 (  0.71)
32 3/5 神奈川 松田　　晃 金沢総合 高2    33.98 (  0.73)
33 3/6 神奈川 飯田　　優 金沢総合 高3    34.48 (  0.75)
34 2/10 神奈川 大下　晟生 聖光学院 高2    35.38 (  0.69)
35 3/7 神奈川 森　　拓海 鶴見 高2    35.65 (  0.75)
36 2/6 神奈川 藤田　樹紀 関東学院 高2    35.99 (  0.76)
37 3/2 神奈川 大野　慈弘 瀬谷 高1    36.91 (  0.81)
38 2/1 神奈川 熊澤　空良 金沢 高2    37.15 (  0.71)
39 2/5 神奈川 田中　春時 神奈川総合 高2    38.33 (  0.69)
40 1/4 神奈川 小林　　陸 神奈川工業 高1    38.47 (  0.75)
41 1/6 神奈川 加藤晴之介 横浜学園 高1    42.33 (  0.92)
42 1/7 神奈川 五十嵐瞭汰 翠嵐 高2    42.36 (  0.81)

5/9 神奈川 篠山　聡汰 柏陽 高1 失格
2/7 神奈川 染矢　淳希 希望ケ丘 高2 失格
2/2 神奈川 鈴木　大資 南陵 高2 棄権
2/3 神奈川 齋藤　滉太 希望ケ丘 高2 棄権
2/4 神奈川 吉岡龍之介 関東学院 高1 棄権
2/9 神奈川 稲垣　空汰 南陵 高2 棄権
4/2 神奈川 寺田　雄太 桐蔭学園中等 高2 棄権
4/4 神奈川 田中　海聖 光陵 高3 棄権
4/6 神奈川 河本　　優 桐蔭学園中等 高2 棄権
4/7 神奈川 金田　大輝 桐蔭学園 高1 棄権
6/9 神奈川 小川　優真 横浜清陵 高1 棄権
4/9 神奈川 柏木　勇人 桐蔭学園 高1 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     29.09
競技No. : 17 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 7/6 神奈川 本山龍之介 関東学院 高2    30.56 (  0.65)
2 7/2 神奈川 本橋　晴夢 慶応 高1    31.24 (  0.65)
3 7/4 神奈川 国米良太朗 日大高 高2    31.69 (  0.73)
4 7/8 神奈川 古宮　稜晟 山手学院 高1    31.81 (  0.55)
5 7/7 神奈川 田中　創大 日大高 高2    32.16 (  0.74)
6 6/3 神奈川 勝田　泰山 新栄 高2    32.27 (  0.60)
7 6/6 神奈川 石黒　　佑 浅野 高1    32.62 (  0.65)
8 7/3 神奈川 杉浦　弘毅 翠嵐 高2    33.08 (  0.63)
9 6/7 神奈川 笹原　良太 神奈川工業 高3    33.10 (  0.64)
10 7/10 神奈川 越村　元喜 金沢 高1    33.12 (  0.63)
11 7/9 神奈川 福元　　駆 鶴見 高2    33.38 (  0.64)
12 6/2 神奈川 山川　拓己 聖光学院 高2    33.49 (  0.65)
13 7/1 神奈川 須田孝太朗 武相 高3    33.69 (  0.61)
14 5/10 神奈川 姫野　海地 南 高1    34.25 (  0.71)
15 5/2 神奈川 舩野　稜大 みなと総合 高2    34.62 (  0.79)
16 6/4 神奈川 久保　　光 慶応 高2    34.66 (  0.65)
17 6/8 神奈川 奥間　侑基 旭 高2    34.76 (  0.70)
18 6/1 神奈川 佐藤　匠杜 横浜清陵 高1    35.24 (  0.69)
19 6/9 神奈川 槇　　亨祐 光陵 高1    35.39 (  0.63)
20 5/4 神奈川 中原涼之介 公文国際 高1    35.75 (  0.73)
21 5/1 神奈川 大谷　悠斗 柏陽 高1    36.06 (  0.64)
22 6/10 神奈川 武内　優弥 新栄 高2    36.27 (  0.70)
23 5/9 神奈川 上倉　大空 横浜創学館 高1    36.57 (  0.58)
24 4/8 神奈川 鈴木　涼翔 横浜隼人 高1    36.96 (  0.84)
25 4/4 神奈川 津江　優樹 松陽 高2    37.02 (  0.61)
26 4/9 神奈川 中岡　寛哉 港北 高1    37.32 (  0.65)
27 4/6 神奈川 安齋　空我 神奈川工業 高1    37.40 (  0.73)
28 4/1 神奈川 神取　大輔 横浜隼人 高1    38.17 (  0.69)
29 3/10 神奈川 黒木　　颯 瀬谷 高2    38.19 (  0.70)
30 4/7 神奈川 赤妻　航輔 旭 高1    38.22 (  0.59)
30 6/5 神奈川 薬師神貴由 横浜 高2    38.22 (  0.68)
32 5/7 神奈川 栗林　智也 武相 高3    38.37 (  0.68)
33 5/8 神奈川 勅使河原匠 横浜創学館 高1    38.43 (  0.66)
34 3/8 神奈川 高橋　郁仁 港北 高2    38.58 (  0.72)
35 5/5 神奈川 小川　真尋 横浜清陵 高1    39.03 (  0.78)
36 4/2 神奈川 長谷川　結 柏陽 高2    39.32 (  0.60)
37 3/9 神奈川 三村　大智 横浜学園 高1    39.71 (  0.78)
38 5/6 神奈川 西　　陽真 金沢総合 高1    40.03 (  0.75)
39 3/7 神奈川 山中　祐磨 鶴見 高1    40.41 (  0.78)
40 4/10 神奈川 鈴木　　健 金沢 高1    40.62 (  0.74)
41 3/3 神奈川 田中　順太 緑ケ丘 高2    40.87 (  0.75)
42 2/8 神奈川 菊地　和輝 戸塚 高1    41.46 (  0.78)
43 3/5 神奈川 池亀　涼一 戸塚 高2    41.83 (  0.78)
44 2/9 神奈川 志賀　颯人 緑ケ丘 高2    42.28 (  1.03)
45 3/4 神奈川 奥秋　秀太 聖光学院 高2    42.61 (  0.67)
46 4/3 神奈川 原田　大地 磯子工業 高2    42.76 (  0.94)
47 2/7 神奈川 松原　勇太 光陵 高1    42.80 (  0.87)
48 2/6 神奈川 秋山　空良 松陽 高2    42.99 (  0.71)
49 2/3 神奈川 鈴木　昂正 翠嵐 高2    43.52 (  0.74)
50 2/4 神奈川 三浦平太郎 関東学院 高1    44.82 (  0.79)
51 2/5 神奈川 渡邊　恭悟 希望ケ丘 高1    45.90 (  0.83)
52 2/10 神奈川 谷　　優帆 南 高1    49.86 (  0.98)
53 1/5 神奈川 垰田　大智 瀬谷 高2  1:15.73 (  0.75)

3/2 神奈川 町田　悠樹 希望ケ丘 高1 失格
2/1 神奈川 中村　将志 南陵 高1 棄権
2/2 神奈川 谷内　義知 磯子工業 高2 棄権
3/1 神奈川 中尾　奈路 東 高1 棄権
3/6 神奈川 島田　　怜 桐蔭学園 高1 棄権
4/5 神奈川 江川　隼冬 南陵 高3 棄権
5/3 神奈川 川島　康晟 山手学院 高1 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     29.09
競技No. : 17 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

7/5 神奈川 奥川　煌星 桐蔭学園 高2 棄権
OP 1/8 神奈川 上野　世貴 新栄 高3    40.74 (  0.69)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     23.84
競技No. : 18 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 11/5 神奈川 大堀　　陸 武相 高3    24.08 (  0.63)
2 11/6 神奈川 村井　洸太 日大高 高3    24.93 (  0.56)
3 11/7 神奈川 濱田　京吾 日大高 高2    25.10 (  0.70)
4 10/9 神奈川 篠山　聡汰 柏陽 高1    25.76 (  0.69)
5 11/10 神奈川 佐藤　優介 武相 高3    25.79 (  0.67)
6 10/4 神奈川 佐藤　零翼 新栄 高2    25.86 (  0.61)
7 10/6 神奈川 割鞘　泰耀 市ケ尾 高2    25.91 (  0.61)
8 10/7 神奈川 小濱　　秀 神奈川総合 高2    25.97 (  0.63)
9 10/5 神奈川 渡部　光冴 横浜 高2    26.14 (  0.65)
10 11/8 神奈川 野澤　勇翔 聖光学院 高1    26.19 (  0.66)
11 11/1 神奈川 飽田　陸斗 鶴見大附 高2    26.43 (  0.59)
12 11/2 神奈川 小堺　湧斗 荏田 高2    26.66 (  0.70)
13 9/6 神奈川 大山　　楓 旭 高1    26.86 (  0.64)
14 10/10 神奈川 阿部　達也 山手学院 高2    27.02 (  0.67)
15 9/10 神奈川 箟　優太朗 浅野 高1    27.13 (  0.69)
16 9/8 神奈川 林田　瑞樹 南 高2    27.18 (  0.63)
17 11/9 神奈川 大谷　央人 市ケ尾 高2    27.31 (  0.68)
18 7/8 神奈川 深代虎太郎 横浜創学館 高1    27.35 (  0.71)
19 8/1 神奈川 永井悠太郎 永谷 高3    27.48 (  0.59)
20 9/9 神奈川 櫻井　晴朗 慶応 高3    27.52 (  0.66)
21 10/8 神奈川 須山　悠貴 横浜創学館 高1    27.63 (  0.65)
22 8/8 神奈川 内田　太陽 港北 高3    27.77 (  0.58)
23 9/3 神奈川 大橋　祐仁 横浜 高2    27.87 (  0.70)
24 8/7 神奈川 島村　大人 旭 高2    27.89 (  0.59)
25 8/9 神奈川 平田　　育 金沢 高1    28.05 (  0.73)
26 7/3 神奈川 岩崎　槙吾 瀬谷 高1    28.06 (  0.70)
26 8/2 神奈川 小林　央忠 慶応 高2    28.06 (  0.70)
28 7/7 神奈川 宮澤　亮太 瀬谷 高2    28.10 (  0.71)
29 8/10 神奈川 川野　勝太 舞岡 高3    28.11 (  0.69)
30 9/4 神奈川 佐藤　力輝 横浜商科大 高3    28.18 (  0.75)
31 8/3 神奈川 清水　　龍 公文国際 高2    28.42 (  0.74)
32 8/4 神奈川 知久　　碧 希望ケ丘 高2    28.54 (  0.64)
33 9/7 神奈川 木下　　颯 神奈川工業 高3    28.58 (  0.70)
34 9/1 神奈川 山口　朝陽 サイエンス 高2    28.90 (  0.61)
35 9/2 神奈川 小山　颯太 山手学院 高2    29.05 (  0.64)
36 9/5 神奈川 朝比奈直輝 金沢 高2    29.09 (  0.65)
37 6/9 神奈川 松田　健汰 松陽 高1    29.17 (  0.87)
38 7/9 神奈川 江渕　脩生 浅野 高1    29.40 (  0.82)
39 7/2 神奈川 安藤　颯眞 新栄 高3    29.70 (  0.71)
40 6/2 神奈川 髙瀬　将生 港北 高3    29.81 (  0.75)
41 7/5 神奈川 宇田川　宙 神奈川工業 高3    29.87 (  0.70)
42 7/6 神奈川 岩本　慶人 横浜学園 高2    30.46 (  0.75)
43 4/10 神奈川 菊地　和輝 戸塚 高1    30.61 (  0.75)
44 7/10 神奈川 相原　優太 光陵 高1    30.62 (  0.79)
45 6/6 神奈川 越田　哲平 舞岡 高1    30.72 (  0.81)
46 5/9 神奈川 塩澤　隼世 永谷 高2    31.23 (  0.62)
47 5/8 神奈川 西村　　陸 緑ケ丘 高1    31.35 (  0.91)
48 5/1 神奈川 植木康一朗 翠嵐 高1    31.59 (  0.72)
49 6/5 神奈川 山田　諒太 公文国際 高2    31.66 (  0.86)
50 5/2 神奈川 相良　悠斗 横浜清陵 高1    31.84 (  0.77)
51 5/10 神奈川 髙橋　　天 柏陽 高1    31.94 (  0.77)
51 7/1 神奈川 田邊　　凛 金沢総合 高3    31.94 (  0.87)
53 5/6 神奈川 雨宮昌太郎 松陽 高1    32.05 (  0.93)
53 6/7 神奈川 川邊　京仁 金沢総合 高3    32.05 (  0.87)
55 5/4 神奈川 阪井　　翔 横浜清陵 高2    32.50 (  0.73)
56 5/5 神奈川 宮澤　文輔 光陵 高2    32.60 (  0.79)
57 6/10 神奈川 田中　春時 神奈川総合 高2    32.83 (  0.64)
58 4/9 神奈川 宮垣　晴斗 希望ケ丘 高1    33.40 (  0.75)
59 4/7 神奈川 原田　大地 磯子工業 高2    33.60 (  0.81)
60 4/1 神奈川 板垣　　翼 翠嵐 高1    33.69 (  0.74)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     23.84
競技No. : 18 男子   50m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

61 4/4 神奈川 伊藤　璃希 横浜隼人 高2    33.74 (  0.90)
62 5/3 神奈川 矢野　幹汰 横浜学園 高1    34.20 (  0.78)
63 6/3 神奈川 加藤晴之介 横浜学園 高1    34.63 (  0.89)
64 4/5 神奈川 田中　大耀 鶴見 高1    35.18 (  0.85)
65 3/6 神奈川 岡本　洋一 南 高1    35.55 (  0.78)
66 4/6 神奈川 昼間　亮平 鶴見 高1    36.75 (  0.74)
67 3/4 神奈川 石川善太郎 サイエンス 高1    37.30 (  0.77)
67 3/5 神奈川 鈴木　昂正 翠嵐 高2    37.30 (  0.72)
69 4/2 神奈川 五十嵐翔太郎 緑ケ丘 高2    37.41 (  1.02)

3/7 神奈川 川合　悠太 東 高1 棄権
4/3 神奈川 谷内　義知 磯子工業 高2 棄権
4/8 神奈川 野島　海正 戸塚 高1 棄権
5/7 神奈川 行谷　優輝 関東学院 高2 棄権
6/1 神奈川 田中秀有真 白山 高1 棄権
6/4 神奈川 鈴木　大資 南陵 高2 棄権
6/8 神奈川 赤川　　遼 聖光学院 高1 棄権
7/4 神奈川 新里　芽吹 緑園 高1 棄権
8/5 神奈川 亀田　翔太 横浜商科大 高2 棄権
8/6 神奈川 萩原　比呂 桐蔭学園 高2 棄権
10/1 神奈川 浦邊　怜音 南陵 高2 棄権
10/2 神奈川 河本　　優 桐蔭学園中等 高2 棄権
10/3 神奈川 田宮　優作 桐蔭学園中等 高1 棄権
11/3 神奈川 政池　佑人 桐蔭学園 高2 棄権
11/4 神奈川 藤原　涼太 東 高2 棄権

OP 3/1 神奈川 村上　将太 武相 高2    26.95 (  0.70)
OP 2/4 神奈川 磯田　　弦 慶応 高3    28.17 (  0.59)
OP 2/10 神奈川 熊谷　憲太 山手学院 高2    28.50 (  0.79)
OP 2/1 神奈川 間庭　岳大 港北 高1    29.18 (  0.72)
OP 3/2 神奈川 北井　慶斗 瀬谷 高2    31.42 (  0.76)
OP 1/3 神奈川 大窪　英志 舞岡 高1    31.47 (  0.66)
OP 3/8 神奈川 野村　寛之 浅野 高2    31.60 (  0.77)
OP 3/3 神奈川 松澤　一輝 横浜創学館 高2    31.89 (  0.72)
OP 1/5 神奈川 川岡　皆都 新栄 高3    31.98 (  0.82)
OP 2/8 神奈川 黒木　大志 山手学院 高2    32.73 (  0.83)
OP 1/7 神奈川 大島　慎矢 舞岡 高1    32.76 (  0.81)
OP 1/6 神奈川 髙木　大夢 港北 高3    33.34 (  0.73)

2/3 神奈川 林田　悠真 南陵 高3 棄権
2/6 神奈川 畑　　優輝 南陵 高3 棄権
2/7 神奈川 清水　優聖 横浜商科大 高3 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   2:06.44
競技No. : 19 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/5 神奈川 池　　琉晴 日大高 高2  2:12.82 (  0.66)
26.15 59.58 1:40.25

2 3/4 神奈川 関口　瑠天 日大高 高2  2:13.89 (  0.71)
28.74 1:03.75 1:42.70

3 3/3 神奈川 吉良　奏祐 横浜 高2  2:16.56 (  0.69)
28.92 1:04.19 1:45.43

4 3/6 神奈川 辻　琉之介 武相 高1  2:19.15 (  0.62)
29.76 1:06.82 1:46.75

5 3/7 神奈川 安藤　愛斗 サイエンス 高2  2:21.07 (  0.63)
29.29 1:05.55 1:48.62

6 3/9 神奈川 飯嶋　永遠 鶴見 高2  2:23.60 (  0.68)
30.22 1:11.08 1:49.03

7 3/8 神奈川 成本　雄紀 鶴見 高2  2:23.83 (  0.63)
28.23 1:06.53 1:49.10

8 3/2 神奈川 輪島　和煌 神奈川工業 高1  2:27.57 (  0.71)
30.71 1:09.59 1:54.40

9 2/6 神奈川 中山　公輔 光陵 高2  2:27.70 (  0.61)
29.15 1:08.41 1:51.74

10 2/2 神奈川 加納　大地 舞岡 高1  2:28.57 (  0.75)
29.88 1:07.68 1:51.51

11 2/4 神奈川 中谷　大暉 光陵 高1  2:31.48 (  0.69)
30.61 1:09.29 1:56.41

12 2/3 神奈川 宇川　侑輝 武相 高2  2:33.54 (  0.81)
30.75 1:11.23 1:58.91

13 2/5 神奈川 関　　賢吾 横浜 高2  2:34.85 (  0.71)
30.47 1:12.28 2:00.68

14 2/1 神奈川 浅賀　英貴 横浜隼人 高1  2:35.45 (  0.75)
30.36 1:11.48 1:59.85

15 3/10 神奈川 国米　潤弥 旭 高1  2:37.16 (  0.61)
30.54 1:15.82 2:01.46

16 1/6 神奈川 弥富　楓馬 横浜隼人 高1  2:38.93 (  0.73)
31.99 1:12.48 2:00.56

17 3/1 神奈川 五味　海人 横浜創学館 高1  2:40.74 (  0.72)
32.27 1:13.58 2:01.80

18 2/10 神奈川 勝又　　慶 慶応 高2  2:42.84 (  0.70)
30.24 1:18.80 2:05.95

19 2/9 神奈川 山川　拓己 聖光学院 高2  2:44.90 (  0.67)
31.91 1:16.64 2:04.19

20 1/4 神奈川 小嶋　能也 横浜創学館 高2  2:46.88 (  0.66)
35.13 1:17.55 2:06.27
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   2:06.44
競技No. : 19 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

21 1/7 神奈川 砂本　悠太 舞岡 高2  2:49.07 (  0.75)
33.48 1:17.25 2:08.73

22 1/8 神奈川 関　　大河 山手学院 高1  2:50.83 (  0.76)
36.78 1:24.21 2:15.65

23 1/5 神奈川 津谷　知咲 横浜学園 高3  2:52.09 (  0.76)
34.66 1:15.51 2:12.70

24 1/3 神奈川 吉永　龍司 サイエンス 高2  2:53.41 (  0.73)
34.66 1:20.00 2:10.53

25 1/9 神奈川 松崎　晄士 柏陽 高1  2:58.18 (  0.79)
37.37 1:22.40 2:15.71

26 1/2 神奈川 德田　梛蕗 希望ケ丘 高1  3:02.82 (  0.90)
36.22 1:23.31 2:17.95

2/7 神奈川 石川　泰暉 桐蔭学園 高2 棄権

2/8 神奈川 塚越　　聖 桐蔭学園 高1 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     58.75
競技No. : 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 3/5 神奈川 村井　洸太 日大高 高3    59.62 (  0.50)
29.29

2 3/4 神奈川 井上　天心 山手学院 高2  1:02.02 (  0.55)
30.47

3 3/6 神奈川 武藤　滉大 金沢 高2  1:02.19 (  0.57)
30.43

4 3/3 神奈川 野村　真宏 武相 高3  1:02.86 (  0.64)
30.76

5 3/8 神奈川 朝木　雅斗 日大高 高2  1:05.21 (  0.57)
30.80

6 3/9 神奈川 沼田　俊輔 山手学院 高2  1:06.00 (  0.47)
31.40

7 3/2 神奈川 倉知　　梗 みなと総合 高1  1:06.60 (  0.68)
32.62

8 3/1 神奈川 阿部賢太郎 横浜 高1  1:08.53 (  0.62)
33.34

9 3/7 神奈川 安藤　愛斗 サイエンス 高2  1:09.50 (  0.62)
32.90

10 2/6 神奈川 後藤　海翔 旭 高1  1:10.73 (  0.55)
34.30

11 3/10 神奈川 鈴木　優成 鶴見 高2  1:11.62 (  0.64)
33.29

12 2/9 神奈川 小松　海渡 鶴見 高2  1:15.00 (  0.59)
34.44

13 2/4 神奈川 政井　秀仁 公文国際 高2  1:15.26 (  0.55)
37.08

14 2/3 神奈川 坂本　裕哉 武相 高3  1:15.33 (  0.71)
35.07

15 2/8 神奈川 藤井　龍生 旭 高1  1:16.40 (  0.62)
35.72

16 1/6 神奈川 文屋　和輝 戸塚 高2  1:20.90 (  0.77)
40.20

17 1/5 神奈川 山根　太郎 柏陽 高2  1:22.58 (  0.63)
39.33

18 2/2 神奈川 下村　拓真 金沢 高1  1:22.63 (  0.67)
40.61

19 1/4 神奈川 西山　莞太 光陵 高1  1:29.26 (  0.64)
42.26

20 1/7 神奈川 岡本　洋一 南 高1  1:36.78 (  0.80)
46.45
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     58.75
競技No. : 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

2/1 神奈川 吉川　榮春 東 高2 棄権

2/5 神奈川 飯島　颯偲 瀬谷 高2 棄権

2/7 神奈川 塚越　　聖 桐蔭学園 高1 棄権

2/10 神奈川 國定　海斗 神奈川工業 高2 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     52.94
競技No. : 21 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 8/6 神奈川 大堀　　陸 武相 高3    52.41 大会新 (  0.61)
25.17

2 8/5 神奈川 濱田　京吾 日大高 高2    54.03 (  0.71)
26.24

3 8/8 神奈川 近藤　　翼 戸塚 高3    55.82 (  0.74)
26.77

4 8/2 神奈川 吉田　光汰 瀬谷 高2    56.48 (  0.69)
27.47

5 8/4 神奈川 鈴木　春覇 日大高 高2    56.89 (  0.64)
26.20

5 8/9 神奈川 内田　優樹 山手学院 高2    56.89 (  0.60)
27.13

7 8/1 神奈川 星川健太郎 瀬谷 高2    57.51 (  0.66)
27.64

8 7/7 神奈川 大山　　楓 旭 高1    57.82 (  0.64)
28.23

9 8/7 神奈川 野澤　勇翔 聖光学院 高1    57.96 (  0.66)
28.21

10 7/1 神奈川 佐藤　零翼 新栄 高2    58.46 (  0.66)
28.37

11 6/5 神奈川 山田　亜嵐 慶応 高1    58.76 (  0.64)
28.42

12 7/8 神奈川 飽田　陸斗 鶴見大附 高2    58.83 (  0.60)
27.46

13 7/2 神奈川 吉川　晴登 鶴見 高1    58.87 (  0.71)
28.30

14 7/3 神奈川 上田　斉汰 金沢 高2    59.46 (  0.64)
29.18

15 7/6 神奈川 川西　優哉 公文国際 高2    59.65 (  0.62)
29.17

16 6/2 神奈川 林田　瑞樹 南 高2    59.76 (  0.71)
29.28

17 7/9 神奈川 早川　　慧 横浜創学館 高2  1:00.14 (  0.68)
28.08

18 6/10 神奈川 姫野　海地 南 高1  1:00.22 (  0.72)
28.04

19 6/9 神奈川 後藤　栄人 金沢 高2  1:00.32 (  0.70)
28.09

20 7/10 神奈川 下江　陽翔 新栄 高1  1:00.45 (  0.73)
27.75
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     52.94
競技No. : 21 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

21 7/5 神奈川 土佐田啓冶 サイエンス 高1  1:00.75 (  0.65)
29.11

22 6/7 神奈川 箟　優太朗 浅野 高1  1:00.76 (  0.65)
28.88

23 6/3 神奈川 齋藤　　慶 慶応 高3  1:00.95 (  0.66)
29.33

24 8/10 神奈川 竹長　隼汰 関東学院 高1  1:01.15 (  0.66)
28.13

25 7/4 神奈川 西田　圭吾 港北 高3  1:01.44 (  0.60)
29.05

26 6/4 神奈川 渡邉　海生 横浜創学館 高1  1:01.45 (  0.65)
28.94

27 5/8 神奈川 佐藤　力輝 横浜商科大 高3  1:01.81 (  0.74)
28.41

28 5/2 神奈川 須田孝太朗 武相 高3  1:01.88 (  0.61)
29.49

29 6/8 神奈川 島村　大人 旭 高2  1:02.13 (  0.58)
28.66

30 5/10 神奈川 荒井　史貴 横浜清陵 高2  1:02.62 (  0.72)
28.47

31 4/3 神奈川 坂本　　頼 横浜学園 高2  1:02.95 (  0.62)
29.86

32 4/5 神奈川 齊藤　陽己 サイエンス 高1  1:03.36 (  0.72)
30.45

33 3/6 神奈川 髙橋　　海 柏陽 高2  1:03.43 (  0.73)
29.92

34 5/3 神奈川 菅野　　晴 南陵 高3  1:03.50 (  0.67)
28.95

35 5/5 神奈川 田中　勇気 希望ケ丘 高2  1:03.75 (  0.61)
31.01

36 4/10 神奈川 池亀　涼一 戸塚 高2  1:03.81 (  0.79)
29.48

37 4/2 神奈川 神取　大輔 横浜隼人 高1  1:04.45 (  0.67)
30.40

38 4/6 神奈川 筒井　颯大 横浜 高2  1:04.66 (  0.69)
29.48

39 4/4 神奈川 山田　勇斗 横浜 高2  1:05.53 (  0.74)
30.14

40 6/1 神奈川 松葉　大貴 鶴見 高2  1:05.78 (  0.71)
30.44
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     52.94
競技No. : 21 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

41 4/1 神奈川 清水　　龍 公文国際 高2  1:05.92 (  0.75)
33.63

42 4/8 神奈川 小山　颯太 山手学院 高2  1:05.94 (  0.66)
31.06

43 5/1 神奈川 磯口　礼斗 横浜清陵 高2  1:06.00 (  0.82)
30.94

44 4/7 神奈川 津谷　知咲 横浜学園 高3  1:06.10 (  0.81)
32.46

45 3/3 神奈川 矢島　　匠 舞岡 高1  1:06.25 (  0.77)
31.30

46 3/5 神奈川 玉乃井秀彰 港北 高3  1:06.90 (  0.77)
31.90

47 3/7 神奈川 出口　航大 松陽 高2  1:09.16 (  0.68)
31.34

48 3/4 神奈川 中山　凌功 松陽 高2  1:09.84 (  0.71)
30.82

49 2/4 神奈川 小沢　康太 神奈川工業 高1  1:09.99 (  0.80)
32.91

50 3/10 神奈川 松本　雄大 聖光学院 高2  1:10.43 (  0.71)
32.07

51 3/8 神奈川 川崎　　航 浅野 高2  1:10.72 (  0.62)
32.50

52 2/6 神奈川 向田　憲史 翠嵐 高2  1:10.73 (  0.70)
33.00

53 3/9 神奈川 舘野　晃佑 舞岡 高1  1:12.71 (  0.85)
32.47

54 3/1 神奈川 井本　鷹晴 神奈川工業 高1  1:14.36 (  0.71)
33.32

55 3/2 神奈川 伊藤　大吉 光陵 高2  1:14.58 (  0.82)
34.39

56 2/5 神奈川 齋藤　恒太 光陵 高1  1:15.10 (  0.85)
35.50

57 2/7 神奈川 板垣　　翼 翠嵐 高1  1:25.19 (  0.80)
35.99

2/3 神奈川 中村　将志 南陵 高1 棄権

5/4 神奈川 加藤　翔太 緑ケ丘 高2 棄権

5/6 神奈川 菱沼　朋生 東 高2 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     52.94
競技No. : 21 男子  100m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

5/7 神奈川 寺田　雄太 桐蔭学園中等 高2 棄権

5/9 神奈川 上野　竜冬 東 高1 棄権

6/6 神奈川 田宮　優作 桐蔭学園中等 高1 棄権

8/3 神奈川 政池　佑人 桐蔭学園 高2 棄権

OP 2/9 神奈川 岩井　誠治 日大高 高1    55.79 (  0.71)
26.49

OP 2/2 神奈川 入内嶋　星 日大高 高1    56.66 (  0.70)
27.44

OP 2/1 神奈川 杉﨑竜乃介 武相 高1  1:02.98 (  0.60)
29.41

OP 2/10 神奈川 伊藤　隆悟 慶応 高3  1:03.46 (  0.73)
28.22

OP 4/9 神奈川 吉田　涼雅 瀬谷 高1  1:04.35 (  0.68)
29.43

OP 2/8 神奈川 朽木　僚汰 浅野 高2  1:11.24 (  0.65)
31.69

1/4 神奈川 石塚　泰大 金沢 高1 棄権

1/6 神奈川 山口　蓮央 金沢 高1 棄権

2021/08/28 17:34:02 Page 4

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     54.93
競技No. : 22 男子  100m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 3/4 神奈川 森　　拓海 武相 高3    56.27 (  0.63)
25.86

2 3/5 神奈川 泉水　　怜 日大高 高1    56.86 (  0.73)
26.88

3 3/6 神奈川 廣木　和真 日大高 高1    57.94 (  0.70)
27.06

4 3/3 神奈川 森下　日向 旭 高2    58.90 (  0.74)
27.19

5 3/8 神奈川 松原　大樹 横浜創学館 高3    59.56 (  0.64)
27.65

6 3/10 神奈川 織茂　昇平 新栄 高3  1:01.21 (  0.69)
27.77

7 3/9 神奈川 河野　遥琉 光陵 高1  1:02.40 (  0.72)
28.03

8 3/1 神奈川 木内　一希 白山 高3  1:02.77 (  0.61)
28.36

9 2/5 神奈川 割鞘　泰耀 市ケ尾 高2  1:03.02 (  0.63)
28.86

10 2/7 神奈川 望月　　快 金沢 高2  1:05.64 (  0.68)
30.73

11 2/6 神奈川 矢﨑　翔也 武相 高3  1:05.83 (  0.69)
30.86

12 2/4 神奈川 関　　賢吾 横浜 高2  1:06.34 (  0.76)
31.07

13 2/3 神奈川 小野　隆誠 鶴見 高2  1:07.74 (  0.65)
30.91

14 2/2 神奈川 仲野　凜大 聖光学院 高2  1:08.66 (  0.67)
30.49

15 2/8 神奈川 坂本　　頼 横浜学園 高2  1:10.83 (  0.67)
31.85

16 1/5 神奈川 五十田智輝 戸塚 高2  1:15.45 (  0.74)
34.47

17 1/6 神奈川 熊澤　空良 金沢 高2  1:22.13 (  0.72)
39.15

18 1/4 神奈川 向田　憲史 翠嵐 高2  1:31.58 (  0.72)
41.17

19 1/7 神奈川 伊藤　璃希 横浜隼人 高2  1:32.38 (  0.89)
41.25

2/10 神奈川 山﨑　遥翔 聖光学院 高2 失格
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録     54.93
競技No. : 22 男子  100m バタフライ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

2/1 神奈川 長谷川航志 横浜創学館 高2 棄権

2/9 神奈川 竹長　隼汰 関東学院 高1 棄権

3/2 神奈川 伊藤　　翼 横浜 高2 棄権

3/7 神奈川 藤原　涼太 東 高2 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:03.64
競技No. : 23 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

1 6/5 神奈川 本山龍之介 関東学院 高2  1:05.73 (  0.63)
31.49

2 6/6 神奈川 国米良太朗 日大高 高2  1:06.77 (  0.72)
32.09

3 6/4 神奈川 田中　創大 日大高 高2  1:07.98 (  0.74)
32.60

4 5/5 神奈川 本橋　晴夢 慶応 高1  1:08.18 (  0.65)
31.59

5 6/8 神奈川 森　　拓海 武相 高3  1:08.62 (  0.64)
31.02

6 6/3 神奈川 飴本凜太郎 横浜創学館 高2  1:10.09 (  0.65)
32.79

7 6/2 神奈川 古宮　稜晟 山手学院 高1  1:11.57 (  0.57)
33.92

8 1/6 神奈川 森　　　海 港北 高2  1:12.79 (  0.68)
33.67

9 6/10 神奈川 石黒　　佑 浅野 高1  1:13.13 (  0.63)
33.41

10 6/7 神奈川 坂本　裕哉 武相 高3  1:13.18 (  0.69)
33.12

11 5/4 神奈川 久保　　光 慶応 高2  1:14.68 (  0.65)
35.28

12 5/8 神奈川 越村　元喜 金沢 高1  1:15.71 (  0.61)
34.37

13 5/9 神奈川 舩野　稜大 みなと総合 高2  1:16.14 (  0.82)
34.08

14 6/1 神奈川 杉浦　弘毅 翠嵐 高2  1:16.16 (  0.70)
35.05

15 5/1 神奈川 落合堂晴也 横浜創学館 高1  1:17.00 (  0.69)
35.11

16 4/6 神奈川 笹原　良太 神奈川工業 高3  1:17.48 (  0.64)
37.51

17 4/4 神奈川 阿部賢太郎 横浜 高1  1:18.14 (  0.74)
37.81

18 5/2 神奈川 山田　拓昂 松陽 高2  1:18.87 (  0.77)
35.71

19 4/8 神奈川 中原涼之介 公文国際 高1  1:19.12 (  0.73)
36.94

20 5/10 神奈川 奥間　侑基 旭 高2  1:19.49 (  0.72)
35.36
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:03.64
競技No. : 23 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

21 4/9 神奈川 千葉　恵弥 光陵 高2  1:20.83 (  0.70)
38.04

22 2/4 神奈川 佐藤　祐大 戸塚 高1  1:21.23 (  0.74)
41.10

23 3/7 神奈川 大谷　悠斗 柏陽 高1  1:21.60 (  0.65)
38.11

24 4/1 神奈川 佐藤　匠杜 横浜清陵 高1  1:22.19 (  0.65)
39.27

25 3/8 神奈川 鈴木　涼翔 横浜隼人 高1  1:22.53 (  0.84)
38.26

26 3/3 神奈川 三輪　尚哉 港北 高2  1:22.67 (  0.69)
38.36

27 5/7 神奈川 薬師神貴由 横浜 高2  1:23.12 (  0.66)
38.54

28 3/6 神奈川 常川　颯太 鶴見 高2  1:23.68 (  0.70)
37.55

29 2/5 神奈川 赤妻　航輔 旭 高1  1:23.89 (  0.56)
38.23

30 2/8 神奈川 牧口康太アルジュ柏陽 高1  1:25.28 (  0.79)
39.05

31 2/6 神奈川 伊藤　悠久 緑ケ丘 高1  1:25.70 (  0.84)
40.29

32 3/2 神奈川 須藤　音雄 市ケ尾 高1  1:26.43 (  0.83)
41.34

33 4/2 神奈川 井出　啓太 荏田 高1  1:26.71 (  0.83)
38.91

34 4/3 神奈川 武内　優弥 新栄 高2  1:27.23 (  0.72)
38.55

35 4/10 神奈川 吉永　龍司 サイエンス 高2  1:27.40 (  0.73)
39.70

36 5/3 神奈川 西　　陽真 金沢総合 高1  1:27.84 (  0.70)
40.96

37 3/1 神奈川 岩本　慶人 横浜学園 高2  1:28.41 (  0.72)
41.81

38 2/2 神奈川 津山　　淳 神奈川工業 高2  1:29.47 (  0.72)
39.09

39 3/10 神奈川 三村　大智 横浜学園 高1  1:29.76 (  0.80)
39.48

40 2/7 神奈川 鈴木　　健 金沢 高1  1:30.38 (  0.82)
42.79
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:03.64
競技No. : 23 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m

41 2/9 神奈川 菅井　尚樹 翠嵐 高2  1:32.29 (  0.67)
42.73

42 2/1 神奈川 有川　航生 光陵 高1  1:47.25 (  0.73)
50.64

43 1/5 神奈川 石川善太郎 サイエンス 高1  1:52.29 (  0.78)
53.43

44 2/10 神奈川 谷　　優帆 南 高1  1:52.38 (  0.93)
50.34

1/4 神奈川 宮武　尚史 東 高1 棄権

2/3 神奈川 大友　瑛斗 南陵 高1 棄権

3/4 神奈川 川島　康晟 山手学院 高1 棄権

3/5 神奈川 太田　　創 横浜清陵 高1 棄権

3/9 神奈川 宮本　敬貴 東 高2 棄権

4/5 神奈川 池内　優太 聖光学院 高1 棄権

4/7 神奈川 浦邊　怜音 南陵 高2 棄権

5/6 神奈川 松尾　竜汰 桐蔭学園 高2 棄権

6/9 神奈川 奥川　煌星 桐蔭学園 高2 棄権
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:35.81
競技No. : 24 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/6 神奈川 武相 ﾌﾞｿｳ 高校 24.08  1:35.43 大会新
1 大堀　　陸 ｵｵﾎﾘ ﾘｸ 高3 24.08 24.08 (  0.60)
2 野村　真宏 ﾉﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 高3 23.91 47.99 ( +0.08)
3 瀧田　優磨 ﾀｷﾀ ﾕｳﾏ 高3 24.38 1:12.37 ( +0.38)
4 森　　拓海 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 高3 23.06 1:35.43 ( +0.15)

2 5/5 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 24.41  1:38.93
1 池　　琉晴 ｲｹ ﾘｭｳｾｲ 高2 24.41 24.41 (  0.68)
2 村井　洸太 ﾑﾗｲ ｺｳﾀ 高3 24.07 48.48 ( +0.29)
3 濱田　京吾 ﾊﾏﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高2 24.97 1:13.45 ( +0.35)
4 鈴木　春覇 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾊ 高2 25.48 1:38.93 ( +0.18)

3 5/4 神奈川 横浜 ﾖｺﾊﾏ 高校 24.94  1:41.46
1 伊藤　　翼 ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 高2 24.94 24.94 (  0.61)
2 中谷　　浬 ﾅｶﾔ ｶｲﾘ 高2 25.33 50.27 ( +0.35)
3 吉良　奏祐 ｷﾗ ｿｳｽｹ 高2 26.10 1:16.37 ( +0.35)
4 渡部　光冴 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｶﾞ 高2 25.09 1:41.46 ( +0.29)

4 4/4 神奈川 旭 ｱｻﾋ 高校 27.88  1:43.97
1 国米　潤弥 ｺｸﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 高1 27.88 27.88 (  0.64)
2 戸倉　晴城 ﾄｸﾗ ﾊﾙｷ 高2 24.31 52.19 ( +0.26)
3 森下　日向 ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾀ 高2 25.79 1:17.98 ( +0.55)
4 大山　　楓 ｵｵﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 高1 25.99 1:43.97 ( +0.48)

5 5/8 神奈川 鶴見 ｹﾝﾘﾂﾂﾙﾐ 高校 26.16  1:45.53
1 福安　康介 ﾌｸﾔｽ ｺｳｽｹ 高1 26.16 26.16 (  0.76)
2 工藤　幹大 ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 高2 26.19 52.35 ( +0.17)
3 飯嶋　永遠 ｲｲｼﾞﾏ ﾄﾜ 高2 26.48 1:18.83 ( +0.46)
4 成本　雄紀 ﾅﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 高2 26.70 1:45.53 ( +0.41)

6 5/3 神奈川 山手学院 ﾔﾏﾃｶﾞｸｲﾝ 高校 25.83  1:45.70
1 井上　天心 ｲﾉｳｴ ﾃﾝｼﾝ 高2 25.83 25.83 (  0.68)
2 内田　優樹 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 25.61 51.44 ( +0.24)
3 関　　大河 ｾｷ ﾀｲｶﾞ 高1 27.56 1:19.00 ( +0.19)
4 阿部　達也 ｱﾍﾞ ﾀﾂﾔ 高2 26.70 1:45.70 ( +0.35)

7 1/4 神奈川 瀬谷 ｾﾔ 高校 26.14  1:46.29
1 星川健太郎 ﾎｼｶﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 高2 26.14 26.14 (  0.67)
2 飯島　颯偲 ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｼ 高2 26.80 52.94 ( +0.30)
3 宮澤　亮太 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高2 27.54 1:20.48 ( +0.50)
4 吉田　光汰 ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀ 高2 25.81 1:46.29 ( +0.65)

8 4/3 神奈川 新栄 ｼﾝｴｲ 高校 27.67  1:46.43
1 下江　陽翔 ｼﾓｴ ﾊﾙﾄ 高1 27.67 27.67 (  0.70)
2 勝田　泰山 ｶﾂﾀ ﾀｲｻﾞﾝ 高2 26.20 53.87 ( +0.36)
3 織茂　昇平 ｵﾘﾓ ｼｮｳﾍｲ 高3 26.93 1:20.80 ( +0.52)
4 佐藤　零翼 ｻﾄｳ ﾚｲ 高2 25.63 1:46.43 ( +0.36)

9 4/6 神奈川 光陵 ｺｳﾘｮｳ 高校 27.11  1:47.54
1 河野　遥琉 ｺｳﾉ ﾊﾙ 高1 27.11 27.11 (  0.72)
2 中谷　大暉 ﾅｶﾔ ﾀﾞｲｷ 高1 26.94 54.05 ( +0.49)
3 槇　　亨祐 ﾏｷ ﾘｮｳｽｹ 高1 27.38 1:21.43 ( +0.34)
4 中山　公輔 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｽｹ 高2 26.11 1:47.54 ( +0.26)

10 4/5 神奈川 横浜創学館 ｿｳｶﾞｸｶﾝ 高校 27.24  1:48.36
1 小菅　蒼央 ｺｽｹﾞ ｱｵ 高1 27.24 27.24 (  0.75)
2 須山　悠貴 ｽﾔﾏ ﾊﾙｷ 高1 27.01 54.25 ( +0.33)
3 渡邉　海生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｾｲ 高1 27.18 1:21.43 ( +0.23)
4 宮澤　宙士 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 高1 26.93 1:48.36 ( +0.20)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:35.81
競技No. : 24 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 5/9 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 26.19  1:48.74
1 山田　亜嵐 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾗﾝ 高1 26.19 26.19 (  0.64)
2 櫻井　晴朗 ｻｸﾗｲ ﾊﾙｵ 高3 28.12 54.31 ( +0.28)
3 金澤　　令 ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｲ 高3 26.44 1:20.75 ( +0.10)
4 齋藤　　慶 ｻｲﾄｳ ｹｲ 高3 27.99 1:48.74 ( +0.57)

12 3/4 神奈川 松陽 ｼｮｳﾖｳ 高校 25.49  1:49.05
1 野澤　　巧 ﾉｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 高2 25.49 25.49 (  0.59)
2 出口　航大 ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ 高2 27.89 53.38 ( +0.38)
3 田渕　隼斗 ﾀﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 高2 29.35 1:22.73 ( +0.42)
4 山田　拓昂 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 高2 26.32 1:49.05 ( +0.22)

13 3/2 神奈川 横浜清陵 ｾｲﾘｮｳ 高校 25.60  1:49.27
1 桐村　温大 ｷﾘﾑﾗ ﾊﾙﾄ 高2 25.60 25.60 (  0.71)
2 荒井　史貴 ｱﾗｲ ｼｷ 高2 27.18 52.78 ( +0.42)
3 小川　真尋 ｵｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 高1 27.95 1:20.73 ( +0.56)
4 磯口　礼斗 ｲｿｸﾞﾁ ｱﾔﾄ 高2 28.54 1:49.27 ( +0.43)

14 4/7 神奈川 サイエンス ｻｲｴﾝｽ 高校 27.03  1:49.66
1 安藤　愛斗 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ 高2 27.03 27.03 (  0.62)
2 山口　朝陽 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ 高2 27.50 54.53 ( +0.34)
3 土佐田啓冶 ﾄｻﾀﾞ ｹｲｼﾞ 高1 27.43 1:21.96 ( +0.30)
4 齊藤　陽己 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高1 27.70 1:49.66 ( +0.28)

15 4/9 神奈川 聖光学院 ｾｲｺｳｶﾞｸｲ 高校 28.88  1:50.29
1 大下　晟生 ｵｵｼﾀ ﾏｻｷ 高2 28.88 28.88 (  0.73)
2 山川　拓己 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾐ 高2 27.39 56.27 ( +0.34)
3 仲野　凜大 ﾅｶﾉ ﾘｵ 高2 27.72 1:23.99 ( +0.15)
4 野澤　勇翔 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高1 26.30 1:50.29 ( +0.12)

16 3/9 神奈川 舞岡 ﾏｲｵｶ 高校 27.77  1:52.54
1 矢島　　匠 ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 高1 27.77 27.77 (  0.68)
2 小川　駿貴 ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝｷ 高1 30.43 58.20 ( +0.55)
3 川野　勝太 ｶﾜﾉ ｼｮｳﾀ 高3 27.89 1:26.09 ( +0.30)
4 加納　大地 ｶﾉｳ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.45 1:52.54 ( +0.30)

17 2/6 神奈川 柏陽 ﾊｸﾖｳ 高校 28.76  1:53.04
1 内藤　伸仁 ﾅｲﾄｳ ﾉﾌﾞﾋﾄ 高1 28.76 28.76 (  0.72)
2 松崎　晄士 ﾏﾂｻﾞｷ ｱｷﾄ 高1 29.86 58.62 ( +0.34)
3 髙橋　　海 ﾀｶﾊｼ ｶｲ 高2 28.74 1:27.36 ( +0.22)
4 篠山　聡汰 ｼﾉﾔﾏ ｿｳﾀ 高1 25.68 1:53.04 ( +0.44)

18 5/2 神奈川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 32.35  1:53.89
1 熊澤　空良 ｸﾏｻﾞﾜ ｿﾗ 高2 32.35 32.35 (  0.68)
2 朝比奈直輝 ｱｻﾋﾅ ﾅｵｷ 高2 27.94 1:00.29 ( +0.18)
3 平田　　育 ﾋﾗﾀ ﾊｸﾞﾑ 高1 27.45 1:27.74 ( +0.05)
4 後藤　栄人 ｺﾞﾄｳ ｴｲﾄ 高2 26.15 1:53.89 ( +0.30)

19 3/5 神奈川 公文国際 ｸﾓﾝｺｸｻｲ 高校 27.35  1:54.29
1 川西　優哉 ｶﾜﾆｼ ﾕｳﾔ 高2 27.35 27.35 (  0.69)
2 清水　　龍 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 高2 27.99 55.34 ( +0.23)
3 山田　諒太 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 高2 31.17 1:26.51 ( +0.17)
4 政井　秀仁 ﾏｻｲ ﾋﾃﾞﾄ 高2 27.78 1:54.29 ( +0.14)

20 2/3 神奈川 横浜隼人 ﾖｺﾊﾏﾊﾔﾄ 高校 28.15  1:54.87
1 弥富　楓馬 ﾔﾄﾐ ﾌｳﾏ 高1 28.15 28.15 (  0.75)
2 鈴木　涼翔 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾄ 高1 31.15 59.30 ( +0.47)
3 神取　大輔 ｶﾐﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 高1 28.16 1:27.46 ( +0.11)
4 浅賀　英貴 ｱｻｶﾞ ﾋﾃﾞﾀｶ 高1 27.41 1:54.87 ( +0.39)
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2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:35.81
競技No. : 24 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 3/6 神奈川 港北 ｺｳﾎｸ 高校 29.11  1:55.50
1 山田　舜騎 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 高3 29.11 29.11 (  0.75)
2 内田　太陽 ｳﾁﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高3 27.30 56.41 ( +0.54)
3 玉乃井秀彰 ﾀﾏﾉｲ ﾋﾃﾞｱｷ 高3 32.09 1:28.50 ( +0.65)
4 西田　圭吾 ﾆｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高3 27.00 1:55.50 ( +0.31)

22 2/5 神奈川 関東学院 ｶﾝﾄｳｶﾞｸｲ 高校 27.13  1:55.80
1 本山龍之介 ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 27.13 27.13 (  0.64)
2 竹長　隼汰 ﾀｹﾅｶﾞ ｼｭﾝﾀ 高1 27.45 54.58 ( +0.18)
3 櫻井　　響 ｻｸﾗｲ ﾋﾋﾞｷ 高2 29.11 1:23.69 ( -0.03)
4 三浦平太郎 ﾐｳﾗ ﾍｲﾀﾛｳ 高1 32.11 1:55.80 ( +0.47)

23 2/4 神奈川 希望ケ丘 ｷﾎﾞｳｶﾞｵｶ 高校 28.51  1:56.74
1 田中　勇気 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 高2 28.51 28.51 (  0.61)
2 本多　柊斗 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭｳﾄ 高1 29.34 57.85 ( +0.50)
3 德田　梛蕗 ﾄｸﾀﾞ ﾅﾛ 高1 31.38 1:29.23 ( +0.31)
4 知久　　碧 ﾁｸ ｱｵｲ 高2 27.51 1:56.74 ( -0.01)

24 3/8 神奈川 浅野 ｱｻﾉ 高校 30.73  1:57.13
1 朽木　僚汰 ｸﾁｷ ﾘｮｳﾀ 高2 30.73 30.73 (  0.67)
2 川崎　　航 ｶﾜｻｷ ﾜﾀﾙ 高2 31.43 1:02.16 ( +0.34)
3 箟　優太朗 ﾔﾉ ﾕｳﾀﾛｳ 高1 26.87 1:29.03 ( +0.16)
4 石黒　　佑 ｲｼｸﾞﾛ ﾕｳ 高1 28.10 1:57.13 ( +0.34)

25 2/8 神奈川 金沢総合 ｶﾅｻﾞﾜｿｳ 高校 30.36  2:04.47
1 松田　　晃 ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾗ 高2 30.36 30.36 (  0.71)
2 田邊　　凛 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ 高3 31.95 1:02.31 ( +0.57)
3 川邊　京仁 ｶﾜﾅﾍﾞ ｷｮｳｼﾞ 高3 32.00 1:34.31 ( +0.80)
4 飯田　　優 ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 高3 30.16 2:04.47 ( +0.59)

26 1/5 神奈川 翠嵐 ｽｲﾗﾝ 高校 32.23  2:04.56
1 向田　憲史 ｺｳﾀﾞ ﾉﾘﾌﾐ 高2 32.23 32.23 (  0.74)
2 板垣　　翼 ｲﾀｶﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 高1 33.49 1:05.72 ( +0.31)
3 杉浦　弘毅 ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ 高2 29.02 1:34.74 ( +0.44)
4 植木康一朗 ｳｴｷ ｺｳｲﾁﾛｳ 高1 29.82 2:04.56 ( +0.41)

27 1/6 神奈川 南 ﾐﾅﾐ 高校 26.95  2:05.74
1 姫野　海地 ﾋﾒﾉ ｶｲﾁ 高1 26.95 26.95 (  0.72)
2 林田　瑞樹 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 26.91 53.86 ( +0.33)
3 岡本　洋一 ｵｶﾓﾄ ﾖｳｲﾁ 高1 34.73 1:28.59 ( +0.34)
4 谷　　優帆 ﾀﾆ ﾕｳｷ 高1 37.15 2:05.74 ( +0.52)

3/3 神奈川 神奈川工業 ｶﾅｶﾞﾜｺｳ 高校 27.87 失格
1 笹原　良太 ｻｻﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 高3 27.87 27.87 (  0.58)
2 宇田川　宙 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｿﾗ 高3 29.17 57.04 ( +0.07)
3 輪島　和煌 ﾜｼﾞﾏ ﾜｸ 高1 ( -0.09)
4 木下　　颯 ｷﾉｼﾀ ｿﾗ 高3

4/8 神奈川 戸塚 ﾄﾂｶ 高校 30.18 失格
1 文屋　和輝 ﾌﾞﾝﾔ ｶｽﾞｷ 高2 30.18 30.18 (  0.78)
2 五十田智輝 ｲｿﾀﾞ ﾄﾓｷ 高2 28.78 58.96 ( +0.21)
3 佐藤　祐大 ｻﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 ( -0.04)
4 池亀　涼一 ｲｹｶﾞﾒ ﾘｮｳｲﾁ 高2

2/7 神奈川 横浜学園 ﾖｺﾊﾏｶﾞｸｴ 高校 30.36 失格
1 津谷　知咲 ﾂﾔ ﾁｻｷ 高3 30.36 30.36 (  0.75)
2 加藤晴之介 ｶﾄｳ ｾｲﾉｽｹ 高1 32.45 1:02.81 ( +0.31)
3 岩本　慶人 ｲﾜﾓﾄ ｹｲﾄ 高2 ( -0.07)
4 坂本　　頼 ｻｶﾓﾄ ﾗｲ 高2

2021/08/28 17:34:46 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



2021年度 第46回 横浜地区高等学校水泳競技大会

大会記録   1:35.81
競技No. : 24 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/2 神奈川 南陵 ﾅﾝﾘｮｳ 高校 棄権
1
2
3
4

3/7 神奈川 東 ﾋｶﾞｼ 高校 棄権
1
2
3
4

4/2 神奈川 桐蔭学園中等 ﾄｳｲﾝﾁｭｳﾄ 高校 棄権
1
2
3
4

5/7 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 棄権
1
2
3
4
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